Sd gebe die HUrfunde nady den Grunbziigen der Babdijden Hiftoriiden
Kommiffion7:

1280. Suni 5.

Der SGdhultheip und die gange Biirgeridaft von
Offenburgridtenondas Provingialfapitel der Mino-

6 Iy danfe Herrn Geiftl. Rat Lipp vielmals fiir Hie giitige Aberlaffung
bes Ropialbudes; bdiefes {tammt zum groften Teil aus Wbjdriften bder
RKollettancen des Defans Haid aus Lautenbad) und aus dlferen Abjdriften,
3 €. audh aqus Originalen. Idy gebenle, Jpdter nod) einiges daraus ju ver-
Bffentlichen.

7 Die verjdiedene Orthographie wird nidt beriid{idtiat.
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riten 3u Maing, bejonbders an dberen Provingial Th(eo-
poricus), bie Bitte,inder Stadt OffenburgeinOrdens-
baus begriindben 3u wollen.

Honorabilibus patribus et in Christo reverendis: fratri
Th.?, ministro provinciali, ceterisque fratribus® ordinis mino-
rum, in provinciali capitulo Muguntiaco® constitutis, scultetus
et civium universitas*' apud Offenturc??, Argentinensis dyo-
cesis’®, promptam ac paratam ad queque’ ipsorum?®® bene-
placita voluntatem.

Cum non solum pro vestra veruml® etiam!? pro communi
omnium!® utilitate pariter'® et salute ad laborandum et dfruc-
tum multiplicem faciendum in vineam?® domini sitis evocati?!,
nos, qui ordinem vestrum?® pre ceteris amplectimur et intimo
cordis affectu diligimus, ad civitatem nostram vos pia inten-
cione invitamus, rogantes ac ea, qua possumus, diligencia
supplicantes, quatinus nostro satisfacientes?® desiderio locum
mansionis et habitationis apud nos velitis eligere ac?* fratres
industrios, quorum regamur et gubernemur® consilio, collocare.
Speramus etenim, quod divina auxiliante gratia?¢ tum2? propter
incolas civitatis nostre tum propter loca circumiacentia adven-
tum vestrum iocundum?®® exspectantia vite necessaria fratri-
bus ibidem degentibus deesse non debeant, sed congrue mini-
strari preces mnostras tali exaudientes?® cum3® effectu®?, ut
favor ordinis®? exhinc 33 crescat apud homines et premium ab
ab (f)34 altissimo non immerito exspectetis?s,

Datum anno domini® m® cc® IXXX? nonis junij.
Gin Bergleidh der Lesarten fdeint u ergeben, dafy die Kopien O und
W fid ndberjteben, dafy ihre Grundlage fich etwas jpradlidy und itilijtijd

8 ®eblt in W und O.

? et in Christo -— fratribus feblt in K.

10 Said lieft: Maguntio. Sn F {tebt deutlid mugunt mit 2 Striden:
O und W Moguntio, K Moguntino, bdie beiden leften Lesarten {ind aus-
gefdyrieben.

11 3n W fangt der Gap an: Advertant (!) civium universitatisque.

12 O und W Offenburgum.